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Metalowa szafa na buty Spacetronik
Funky Furniture

Cena 190,89 zł

Numer katalogowy SFFRS0001BR

Kod EAN 5903031054538

Opis produktu

Stylowa szafka na buty do każdego przedpokoju
Spacetronik Funky Furniture

Masz dosyć potykania się o buty leżące na podłodze za każdym razem, gdy wchodzisz do domu? A może poszukujesz pojemnej szafki na narzędzia w warsztacie? Niezależnie od Twoich potrzeb Szafka
Spacetronik Funky Furniture pozwoli Ci zorganizować przestrzeń dookoła Ciebie.

Praktyczna szafka z dwoma półkami do Twojego mieszkania
Szafka Spacetronik Funky Furniture posiada trzy duże półki, każda o wymiarach 73×30 cm. Dzięki temu będziesz w stanie składować na niej wszystko to, czego potrzebujesz. Niezależnie czy będą to
buty, narzędzia czy też Twoje ulubione rośliny. Połączenie czarnego koloru z rustykalnym brązem sprawi, że bez problemu dopasujesz szafkę do każdego pomieszczenia w swoim domu.

Stolik na buty Spacetronik Funky Furniture — Najważniejsze cechy
- Kolor blatu: Rustykalny brąz,
- Kolor stelaża: Czarny,
- Materiał: Okleina melaminowa MDF, stal stopowa malowana proszkowo,
- Grubość blatu: 1,5 cm,
- Ilość półek dodatkowych: 2,
- Wymiary: 73×30×45 cm,
- Podstawa na kółkach: Nie.

Uporządkuj swój przedpokój z półką na buty Spacetronik Funky Furniture!
Przedpokój w każdym domu jest miejscem, które szybko się brudzi. W końcu często to jest pierwsze miejsce, do którego wchodzimy bezpośrednio z dworu. Co za tym idzie, często to właśnie tam
ściągamy buty. Żeby więc nie leżały na, podłodze warto zainwestować w szafkę na buty. Dobrym przykładem może być pojemna Szafka Spacetronik Funky Furniture z dwiema półkami. Dzięki niej
zachowasz większy porządek na podłodze. Wszystko z uwagi na to, że buty nie będą leżały na podłodze, łatwiej będzie Ci tam sprzątać.

 

Wygoda i porządek w jednym!
Dzięki szafce na buty Spacetronik Funky Furniture możesz zadbać nie tylko o porządek w przedpokoju, ale również o swoją wygodę. Na samej górze szafki znajduje się przestronny blat, na którym
możesz bez problemu usiąść. Dzięki temu zakładanie butów stanie się znacznie wygodniejsze. Nie będziesz zmuszony, by za każdym razem kucać do wiązania butów.

Duża uniwersalność i funkcjonalność
Pojemny duży blat wraz z dwoma półkami o tych samych wymiarach. Pozwolą Ci na składowanie na nich tego, co tylko chcesz. Dzięki temu stolik nie musi Ci służyć tylko jako szafka na buty. Bez
problemu użyjesz go jako mebel biurowy do dokumentów czy też jako półka na narzędzia w garażu lub warsztacie.

Dopasuj szafkę do swojego wnętrza — Elegancja i styl w Twojej sypialni
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Szafka Spacetronik Funky Furniture została wykonana z wysokiej jakości stali stopowej malowanej proszkowo. Dzięki temu wykazuje się ona wzmocnioną odpornością na korozję. Kolor czarny
pozwoli Ci bezproblemowo dopasować szafkę do reszty swoich mebli. Natomiast blat został wykonany z płyty MDF i jest w kolorze rustykalnego brązu. Nadaje on całości surowego, industrialnego
klimatu. Dzięki temu całość prezentuje się niezwykle nowocześnie, idealnie wpasowując się w Twoją przestrzeń.

Szafka do butów Spacetronik Funky Furniture

Kolor blatu: Rustykalny brąz,
Kolor stelaża: Czarny,
Materiał: Okleina melaminowa MDF, stal stopowa malowana proszkowo,
Grubość blatu: 1,5 cm,
Ilość półek dodatkowych: 2,
Wymiary: 73×30×45 cm,
Podstawa na kółkach: Nie.
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